СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2016 г                                                                                                      № 30

п.Батьки

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования –

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 23.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования –

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2016 год» (в ред. решений от 28.01.2016 № 6, 14.03.2016 № 8, 30.03.2016

№ 9, 22.04.2016 № 15, 26.05.2016 № 19, 27.06.2016 № 24)

Рассмотрев ходатайство Администрации Батьковского сельского поселения о

внесении изменений в роспись расходов бюджета на 2016 год, в связи с

направлением экономии в разделы 0502 «Коммунальное хозяйство», 0102

«Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации

и муниципального образования», 0104 «Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, местных администраций» Совет депутатов

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования – Батьковское сельского поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области  от 23.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования –

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2016 год», (в ред. решений от 28.01.2016 № 6, от 14.03.2016 № 8, от

30.03.2016 № 9, от 22.04.2016 № 15, от 26.05.2016 № 19, от 27.06.2016 № 24)

1.1. Абзац 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«- прогнозируемый общий объем доходов  Батьковского сельского поселения

Сасовского муниципального района в сумме 3354758,21 руб., в том числе объем

безвозмездных поступлений в сумме 2422636,55 руб.»

1.2. Абзац 2 части 1 статьи 1изложить в следующей редакции:

«- общий объем расходов Батьковского сельского поселения Сасовского

муниципального района в сумме 3750228,65 руб.»

1.3. Абзац 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«- утвердить объем иных межбюджетных трансфертов на 2016 год в сумме

2216865,80 руб.

1.4. В приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области «О бюджете муниципального образования – Батьковское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016

год»

строки:

«2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2292636,55

2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации 2292636,55»

изложить в следующей редакции:

«2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2422636,55

2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации 2422636,55»

строки:

«2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2086865,80

2 02 04999 00 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

2086865,80

2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений
2086865,80

 ВСЕГО ДОХОДОВ 3224758,21»

изложить в следующей редакции:

«2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2216865,80

2 02 04999 00 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

2216865,80

2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений
2216865,80

 ВСЕГО ДОХОДОВ 3354758,21»

1.5. В приложение 4 Решения Совета депутатов муниципального образования

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год»

строки:
«Муниципальная программа «Комплексное

развитие системы коммунальной

инфраструктуры на территории сельского

поселения на 2016-2033 годы»

18 0 00 00000 000 193680,00

Мероприятия в области коммунального

хозяйства сельских поселений
18 0 01 00000 000 193680,00

Иные мероприятия 18 0 01 99990 000 193680,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 18 0 01 99990 200 193680,00

муниципальных нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
18 0 01 99990 240 193680,00»

изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа «Комплексное

развитие системы коммунальной

инфраструктуры на территории сельского

поселения на 2016-2033 годы»

18 0 00 00000 000 264480,00

Мероприятия в области коммунального

хозяйства сельских поселений
18 0 01 00000 000 264480,00

Иные мероприятия 18 0 01 99990 000 264480,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд
18 0 01 99990 200 264480,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
18 0 01 99990 240 264480,00»

строки:
«Непрограммное направление расходов

сельских поселений
99 0 00 00000 000 2333361,20

Обеспечение муниципального управления 99 1 00 00000 000 1650305,40

Глава местной  администрации

(исполнительно-распорядительного органа

муниципального образования)

99 1 00 02030 000 442901,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

99 1 00 02030 100 442901,00

Расходы на выплаты персоналу муниципальных

органов

99 1 00 02030 120 442901,00

Центральный аппарат 99 1 00 02040 000 1207404,40

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

99 1 00 02040 100 841169,00

Расходы на выплаты персоналу муниципальных

органов

99 1 00 02040 120 841169,00»

изложить в следующей редакции:
«Непрограммное направление расходов

сельских поселений
99 0 00 00000 000 2392561,20

Обеспечение муниципального управления 99 1 00 00000 000 1709505,40

Глава местной  администрации

(исполнительно-распорядительного органа

муниципального образования)

99 1 00 02030 000 478301,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

99 1 00 02030 100 478301,00

Расходы на выплаты персоналу муниципальных

органов

99 1 00 02030 120 478301,00

Центральный аппарат 99 1 00 02040 000 1224160,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

99 1 00 02040 100 864969,00

Расходы на выплаты персоналу муниципальных

органов

99 1 00 02040 120 864969,00»

строку:
«ИТОГО:   3620228,65»

изложить в следующей редакции:
«ИТОГО:   3750228,65»

1.6. В приложение 5 Решения Совета депутатов муниципального образования

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год»

строку:
«Всего расходов:  3620228,65»

изложить в следующей редакции:
«Всего расходов:  3750228,65»

строки:
«Общегосударственные вопросы 0100 1670427,80

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

0102 442901,00

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций

0104 1207404,40»

изложить в следующей редакции:
«Общегосударственные вопросы 0100 1722583,40

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

0102 478301,00

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций

0104 1224160,00»

строку:
«Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 360577,80»

изложить в следующей редакции:
«Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 431377,80»

строку:
«Коммунальное хозяйство 0502 193680,00»

изложить в следующей редакции:
«Коммунальное хозяйство 0502 264480,00»

1.7. В приложение 6 Решения Совета депутатов муниципального образования

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год»

строки:
«Муниципальная программа

«Комплексное развитие системы

коммунальной инфраструктуры на

территории сельского поселения на

2016-2033 годы»

804 18 0 00 00000 000 193680,00

Мероприятия в области коммунального

хозяйства сельских поселений
804 18 0 01 00000 000 193680,00

Иные мероприятия 804 18 0 01 99990 000 193680,00

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
804 18 0 01 99990 200 193680,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
804 18 0 01 99990 240 193680,00»

изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа

«Комплексное развитие системы

коммунальной инфраструктуры на

территории сельского поселения на

2016-2033 годы»

804 18 0 00 00000 000 264480,00

Мероприятия в области коммунального

хозяйства сельских поселений
804 18 0 01 00000 000 264480,00

Иные мероприятия 804 18 0 01 99990 000 264480,00

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
804 18 0 01 99990 200 264480,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд
804 18 0 01 99990 240 264480,00»

строки:
«Непрограммное направление

расходов сельских поселений
804 99 0 00 00000 000 2333361,20

Обеспечение муниципального

управления
804 99 1 00 00000 000 1650305,40

Глава местной  администрации

(исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования)

804 99 1 00 02030 000 442901,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными

фондами

804 99 1 00 02030 100 442901,00

Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

804 99 1 00 02030 120 442901,00

Центральный аппарат 804 99 1 00 02040 000 1207404,40

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

804 99 1 00 02040 100 841169,00

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными

фондами

Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

804 99 1 00 02040 120 841169,00»

изложить в следующей редакции:
«Непрограммное направление

расходов сельских поселений
804 99 0 00 00000 000 2392561,20

Обеспечение муниципального

управления
804 99 1 00 00000 000 1709505,40

Глава местной  администрации

(исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования)

804 99 1 00 02030 000 478301,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными

фондами

804 99 1 00 02030 100 478301,00

Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

804 99 1 00 02030 120 478301,00

Центральный аппарат 804 99 1 00 02040 000 1224160,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными

фондами

804 99 1 00 02040 100 864969,00

Расходы на выплаты персоналу

муниципальных органов

804 99 1 00 02040 120 864969,00»

строку:
«Всего расходов:    3620228,65»

изложить в следующей редакции:
«Всего расходов:    3750228,65»

1.8. В приложение 7 к Решению Совета депутатов муниципального образования

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год»

часть 4 Муниципальная программа «Комплексное развитие системы

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования –

Батьковское сельское поселение на 2016-2033 гг.»

изложить в следующей редакции:
4.«Муниципальная программа «Комплексное развитие системы коммунальной

инфраструктуры на территории муниципального образования – Батьковское сельское

поселение на 2016-2033 гг.»

Наименование Объем финансирования /руб./

Батьковское сельское поселение 264480,00

Итого: 264480,00

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном

средстве массовой информации Совета депутатов и администрации муниципального

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области «Информационный бюллетень Батьковского сельского

поселения», и вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Батьковское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области:                                                                                        И.В. Акишина

Глава муниципального образования –

Батьковское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                          Р.Н. Тактаров